

PORZĄDEK OBRAD SESJI RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU W DNIU 25 CZERWCA 2020 ROKU O GODZ. 14:00 ORAZ POSIEDZEŃ KOMISJI

BRM.0002.14.1.2020

Działając na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713)

z w o ł u j ę
w Urzędzie Miasta i Gminy Siewierz
- s a l a p o s i e d z e ń

w dniu 25 czerwca 2020 roku o godz. 14:00
XIV SESJĘ
Rady Miejskiej w Siewierzu

z następującym porządkiem obrad:

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przyjęcie porządku obrad.

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

Informacja Przewodniczącego o pracach Rady i komisji problemowych w okresie między sesjami.

Sprawozdanie z działalności Burmistrza.

Przedstawienie Raportu o stanie Gminy Siewierz za 2019 r. Debata nad dokumentem.

Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:

wotum zaufania dla Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz,

zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Siewierz za rok 2019,

absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Siewierz za rok 2019,

udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Będzińskiego na realizację zadania pod nazwą:

„Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej 3803S w Nowej Wiosce”,

zmiany Uchwały Nr VIII/105/2019 Rady Miejskiej w Siewierzu z dnia 2 października 2019 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Będzińskiego na realizację zadania pod nazwą: „Przebudowa drogi powiatowej 4706 S - ul. Krakowska i ul. Zagłębiowska w Siewierzu - etap I””,

wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Siewierz nieruchomości gruntowej, dzierżawy nieruchomości gruntowych,

nadania nazwy drodze wewnętrznej, położonej w sołectwie Tuliszków,

nadania nazw drogom wewnętrznym, położonym w sołectwie Wojkowie Kościelne,

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz właścicieli nieruchomości, na których znajduje się domek letniskowy i powstają odpady komunalne oraz

warunków i trybu jej składania za pomocą środków komunikacji elektronicznej,

sprostowania błędu w tekście jednolitym uchwały Nr XLVIII/356/10 Rady Miejskiej

w Siewierzu z dnia 24 czerwca 2010 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego dla części obszarów położonych w granicach miasta

Siewierza KM-42, KM-43, po obu stronach drogi krajowej nr 1 ogłoszonym obwieszczeniem nr XI/159/2020 Rady Miejskiej w Siewierzu z dnia 26 marca 2020 r.

uchylenia Uchwały Nr VI/70/2019 Rady Miejskiej w Siewierzu z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego w Gminie Siewierz,

ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych gminnych zlokalizowanych w granicach administracyjnych Miasta i Gminy Siewierz,

zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.

Problematyka sołectw.

Interpelacje i zapytania radnych. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.

Wolne wnioski.

Zamknięcie obrad sesji.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Siewierzu

(-) mgr Barbara Bochenek

Informacja o posiedzeniach komisji.

W dniu **25 czerwca 2020 r. o godz. 13:00** w Urzędzie Miasta i Gminy Siewierz (sala posiedzeń) odbędzie się posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

Tematem posiedzenia będzie: Kontrola działalności Sołectwa i Ochotniczej Straży Pożarnej Dziewki oraz wykorzystanie bazy technicznej.

Ponadto w dniu **25 czerwca 2020 r. o godz. 13:30**, w sali posiedzeń Urzędu Miasta i Gminy Siewierz, odbędzie się wspólne posiedzenie następujących komisji problemowych:

- Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego,
- Komisji Rolnictwa, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska.

Tematem posiedzenia będzie zaopiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesję Rady Miejskiej.